ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ  ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от «  »  20  года №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц,

замещающих должности муниципальной службы

в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Горно-

Алтайск», утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 1 ноября 2007 года № 49-10, следующие изменения:

а) дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:

«3.11. Муниципальным служащим за счет сложившейся в текущем

финансовом году экономии фонда оплаты труда может производиться

дополнительное премирование на основании распоряжения (приказа)

руководителя соответствующего органа местного самоуправления,

руководителя отраслевого (функционального) органа Администрации

города Горно-Алтайска, наделенного правами юридического лица,

в соответствии с действующим коллективным договором.»;

б) в приложении № 1 цифры «3139» заменить цифрами «3453».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года,

но не ранее дня, следующего за днем  его официального опубликования.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                         Ю.В. Нечаев

consultantplus://offline/ref=76D9E09C8A6585FD43056E46B6257B1CD052D6923521D3185C4C8FA626890096665662F02BF0EA21AC6EB3d9RBL

2

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова